- 1 -

海口市审计局文件

海审办〔2013〕4号                         签发人：孙芬

海口市审计局

关于 2013 年审计项目计划安排的请示

市政府：

2013 年，我局以科学发展观为指导，深入贯彻党的十八大、

省第六次党代会和全国、全省审计工作会议精神，按照市委市政

府的总体部署和各项任务的要求，紧扣“转变发展方式，实现绿

色崛起”的主线，以促进国家各项政策有效落实，保障资金安全、

 - 2 -

规范、有效运用，推动政府投资项目顺利实施，有效保障和改善

民生，保障国际旅游岛建设顺利推进为目标，编制了 2013 年审计

项目计划。

2013年拟安排审计项目 46个，其中财政审计项目 7个；政府

投资项目审计 17个；处级领导干部离任、任中经济责任审计项目

8个；专项资金审计和审计调查项目 12个，审计署待定项目 2个。

以上审计项目计划安排妥否，请批示。

附件：海口市审计局 2013年审计项目计划安排表

海口市审计局

2013年 2月 1日

（此件依申请公开 联系人：王俏婷   联系电话：13876399660）

海口市审计局办公室                   2013年 2月 1日印发

 - 3 -

附件：    海口市审计局 2013年审计项目计划安排表

序号 项 目 名 称

1 海口市 2012年度本级预算执行审计

2 全省地税系统 2012年度地方税收征管情况审计（省统一）

3 海口市本级“三公”经费及会务经费支出审计调查

4 海口市 2012年度教育费附加审计调查

5 海口市教育局 2012年度预算执行审计

6 海口市环境卫生管理局 2012年度预算执行审计

7 海口市食品药品监督管理局 2012年度财务收支审计

8 海口疾病预防控制中心 2012年度财务收支审计

9 海口市住建局及下属单位 2012年度财务收支审计

10 海口市规划局行政绩效审计调查

11 李文光同志任市道路交通运输管理处处长期间经济责任审计

12
邓传明同志任海口市西海岸开发建设管理委员会主任期间

经济责任审计

13
黄舸同志任海口市城市建设投资有限公司董事长期间经济

责任审计

14 吴健林同志任物价局局长期间经济责任审计

15 林一民同志任市旅游发展委员会主任期间经济责任审计

16 海口市 2012年度农业综合开发资金审计调查

17 海口市 2011-2012年度强农惠农资金审计（省统一）

18 海口市农村危房改造补助资金审计调查

19 海口市污水处理及污水管网配套建设情况审计调查

 - 4 -

海口市审计局 2013年审计项目计划安排表

序号 项 目 名 称

20 海口市 2012年度城乡居民最低生活保障资金审计

21 海口市 2012年度城镇从业人员基本养老保险基金审计

22 海口市 2012年医疗保险基金定点机构财务核算审计调查

23 海口市国有企业对外合作项目效益审计调查

24 海口市征地拆迁资金审计调查

25 海口市城镇保障性安居工程跟踪审计（省统一）

26 海口市校安工程资金跟踪审计

27 南渡江流域土地整治重大工程水利专项工程项目跟踪审计

28 南渡江流域土地整治重大工程土地整治分项工程项目跟踪审计

29 海口市 2013年市政道路贯通工程跟踪审计

30 海口骑楼建筑历史文化街区保护与综合整治项目跟踪审计

31 海口市西海岸金沙湾片区土地一级开发项目跟踪审计

32 海口市西海岸南片区一期土地一级开发项目跟踪审计

33 100万平米生态安居项目（永和花园）跟踪审计

34 南渡江海口段排涝泵站工程项目跟踪审计

35 海秀高架路快速干道跟踪审计

36 江东大道（一期）跟踪审计

37—

46

1.审计署待定项目 2个

2.市委组织部委托经济责任审计待定项目 3个

3.政府投资项目结（决）算审计项目 5个

合计 46个

 - 5 -